
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 
 

 Na temelju članka 9. stavka 2. Odluke o komunalnom doprinosu Općine Mali Bukovec 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ 25/05, 59/13 i 61a/15) i članka 31. Statuta Općine 

Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 18/13), Općinsko vijeće Općine 

Mali Bukovec na svojoj 5. sjednici u mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 19. rujna 

2017. godine donosi 

 

O D L U K U 

o oslobođenju od plaćanja komunalnog doprinosa DVD-a Mali Bukovec. 

 

Članak 1. 

Dobrovoljno vatrogasno društvo Mali Bukovec, Ulica Mihovila Pavleka Miškine 14, 

Mali Bukovec oslobađa se od plaćanja komunalnog doprinosa po Rješenju o izvedenom stanju 

KLASA: UP/I-361-07/13-01/4444, URBROJ: 2186/1-06-3/7-16-13-NG za ozakonjenje 

nezakonito dograđene i nadograđene zahtjevne zgrade javne namjene – vatrogasni dom 

izgrađen na kč.br. 3 i 30/4 k.o. Mali Bukovec. 

 

Članak 2. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel da sukladno ovoj Odluci u upravnom postupku 

donese rješenje o oslobođenju iz članka 1. ove Odluke. 

 

 

 

KLASA: 412-07/16-01/31 

URBROJ: 2186/020-01-17-2 

Mali Bukovec, 19. rujna 2017. 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 

 


